interno de 20 mm, e externo 
de 26 mm, 100 contas por 
bobina. 

Unid 300 13,15 
Conforme 

especificação 
12,40 

Conforme 

especificação 
10,50 

Conforme 

especificação 
3.150,00 

Obs: Empresa vencedora: GTI – Gestão e Tercnologia da Informação, Vr; Total R$ 15.750,00 (quinze mil setecentos e cinqüenta rais) 
Senador Firmino-MG, 06 de junho  2014